
Nytt medel mot resistenta huvudlöss.
Lusmedelsanvändningen ökar rekordartat – Hedrin® är
medlet mot resistenta löss

Det svenska läkemedelsföretaget Mundipharma har en unik lösning på
problemet med resistenta löss. Medlet heter Hedrin och innehåller inget
bekämpningsmedel som lössen kan utveckla resistens mot. Istället är
Hedrin ett helt nytt sätt att effektivt döda huvudlössen på.

Försäljningen av medel mot huvudlöss ökar i Sverige. Nu ska
Smittskyddsinstitutet utreda om anledningen är att svenska huvudlöss
utvecklat resistens mot de vanliga lusmedlen.

Problem i Europa
Resistenta huvudlöss är ett växande problem i Europa. Värst drabbat är
Storbritannien där lössen är multiresistenta och står emot de flesta av
marknadens bekämpningsmedel. I Sverige är det än så länge inget etablerat
problem men i Danmark, dit tusentals svenskar åker på semester i dagarna,
är resistenta huvudlöss också ett välkänt problem.

Verkningslösa kurer
Traditionella medel mot huvudlöss har visat sig verkningslösa mot de löss
som utvecklat resistens.

-	Resistenta löss är ett välkänt problem här i Danmark. Men vi har sett en
ökad användning av det nya medlet Hedrin®, sedan det lanserades här. Det
tycker på att folk har fått upp ögonen för att det finns ett alternativ som klarar
av de resistenta lössen. Det är det enda preparatet i sitt slag säger Kim
Søholt Larsen, dansk biolog specialiserad på löss.

Nytt medel
Resistenta löss är inget problem för det nya medlet Hedrin®. Det innehåller
dimetikon, en silikonförening som kapslar in lössen. Då kan de inte göra sig
av med överflödig vätska, vilket helt enkelt gör att de dör. Hedrin är också
unikt för det tas inte upp av huden och det kan användas av alla från 6
månader, gravida och ammande kvinnor samt av astmatiker och personer
med känslig hud.

Vill du veta mer?
Kontakta:
Per Wester, VD, Mundipharma AB
Telefon 0708-374433

Kort om Mundipharma



Mundipharma är ett forskande läkemedelsföretag som ingår i en internationell
grupp associerade företag med namn Mundipharma/NAPP/Purdue. Alla
företagen är privatägda och arbetar främst inom terapiområde smärta och
onkologi. Här liksom i övriga världen är vi ledande vid behandling av
opioidkänsliga smärtor. I Sverige är företaget stationerat i Göteborg och
arbetar aktivt med utbildning, information och utveckling kring såväl icke-
cancer- som cancerrelaterade smärtor.


